[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДЖАНКОЙ

ДЖАНКОЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	17 сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 июля 2020 года № 144
г. Джанкой

О внесении изменений в решение Джанкойского
городского совета от 30.01.1998
Рассмотрев обращение Шек Н.В., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республики Крым», ст.ст.11, 77 Устава муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, Джанкойский городской совет РЕШИЛ:
1. Внести изменения в подпункт 1.487 пункта 1 решения Джанкойского городского совета от 30.01.1998 «Об оформлении права частной собственности на землю», заменив слова «Шек Валерии Григорьевне» на слова «Шек Валерию Григорьевичу» (в связи с обращением Шек Н.В.).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене городского округа Джанкой «Джанкойский вестник» и разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по градоустройству, рациональному природопользованию, экологии и земельным отношениям.
Председатель Джанкойского

городского совета

С.С. Дорошенко
Д.Н.Афанасьев,

33196